
 
Uchwała Nr XXII/ 236 /2018 

Rady Gminy Radziejów 
z dnia 18 czerwca 2018 r. 

 
 

w sprawie przystąpienia Gminy Radziejów do realizacji projektu pn. „Podniesienie 

poziomu kształcenia i atrakcyjności oferty placówek oświatowych w Gminie Radziejów 

poprzez organizację zajęć dodatkowych, wyposażenie pracowni oraz stworzenie modelu 

szkoły przyjaznej dla ucznia” nr RPKP.10.02.02-04-0050/17 w ramach Regionalnego 

Programu Operacyjnego Województwa Kujawsko-Pomorskiego 2014-2020, Oś 

priorytetowa 10 Innowacyjna edukacja, Działanie 10.2. Kształcenie ogólne 

i zawodowe, Poddziałanie 10.2.2. Kształcenie ogólne 

 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2, pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2018 r., poz. 994 z późn. zm.)1 oraz Regionalnego Programu 

Operacyjnego Województwa Kujawsko-Pomorskiego 2014-2020 przyjętym decyzją Komisji 

nr C (2014) 10021 z dnia 16 grudnia 2014 r. uchwala się, co następuje: 

 

 

§ 1. Przyjmuje się do realizacji projekt pn. „Podniesienie poziomu kształcenia 

i atrakcyjności oferty placówek oświatowych w Gminie Radziejów poprzez organizację zajęć 

dodatkowych, wyposażenie pracowni oraz stworzenie modelu szkoły przyjaznej dla 

ucznia”, w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Kujawsko-

Pomorskiego 2014-2020, Oś priorytetowa 10 Innowacyjna edukacja, Działanie 10.2. 

Kształcenie ogólne i zawodowe, Poddziałanie 10.2.2. Kształcenie ogólne w okresie 

01.08.2018 r. – 31-07.2019 r. 

 

 

§ 2. Gmina Radziejów zobowiązuje się wnieść do realizacji projektu wkład własny 

niepieniężny w wysokości 5 % wartości projektu, określonej w umowie o dofinansowanie.  

 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Radziejów. 
 

 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób 

zwyczajowo przyjęty. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

                Marian Bandyszewski 

 
 

                                                      
1 Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2018 r. poz. 1000 



Uzasadnienie 
 

Przyjęcie uchwały o przystąpieniu Gminy Radziejów do realizacji projektu w ramach 

Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Kujawsko-Pomorskiego 2014-2020 

współfinansowanego przez Unię Europejską jest niezbędne, w związku ze złożonym przez 

Gminę Radziejów wnioskiem o dofinansowanie realizacji projektu w ramach RPO WK-P 

2014 – 2020. 

 
Zadanie będzie realizowane w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego 

Województwa Kujawsko-Pomorskiego 2014-2020, Oś priorytetowa 10. Innowacyjna 

edukacja, Działanie 10.2. Kształcenie ogólne i zawodowe, Poddziałanie 10.2.2. Kształcenie 

ogólne, pn. „Podniesienie poziomu kształcenia i atrakcyjności oferty placówek oświatowych 

w Gminie Radziejów poprzez organizację zajęć dodatkowych, wyposażenie pracowni oraz 

stworzenie modelu szkoły przyjaznej dla ucznia”. 

Wartość ogólna zadania stanowi kwotę 499 803,75 zł, w tym wkład własny 

niepieniężny 5% ogólnej wartości projektu. 

 

Realizacja projektu przyczyni się do nabycia przez 207 uczniów szkół podstawowych 

i gimnazjum w Gminie Radziejów kompetencji kluczowych w zakresie kształcenia ogólnego 

poprzez rozszerzenie oferty edukacyjno – wychowawczej o dodatkowe zajęcia 

pozalekcyjne, a także doposażenie szkół w pomoce dydaktyczne. 

 

 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

                Marian Bandyszewski 

 

 


